[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

очередной  3-ей сессии шестого созыва

с. Толмачево

«13» ноября 2020 г.                                                                                        № 34
О рассмотрении обращений  жителя с. Толмачево Аксёнова А.М.
Заслушав информацию председателя Совета депутатов Толмачевского сельсовета, Заместителя администрации Толмачевского сельсовета, Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Рекомендовать администрации Толмачевского сельсовета разработать

положение о ТОС в Толмачевском сельсовете.

И.о. Главы

Толмачевского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области                                                                        В.А. Сизов

Председатель Совета депутатов

Толмачевского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области
           И.Г. Вьюгова